[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	91

	от
	14.12.2010 года

	о назначении муниципальных

инспекторов по контролю

за использованием  земель на территории

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

                  В целях организации муниципального земельного контроля на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение, на основании пунктов 1,2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 20, ст.14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Решения Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 29.10.2008 г. № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить специалистов местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение: Ладинского Г.С., Михееву А.А., Чихачеву Н.С., Герсанова О.А. муниципальными  инспекторами по контролю за использованием земель на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
2. Муниципальным земельным инспекторам в своей работе руководствоваться Положением о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение и Порядком осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

4. Признать утратившим силу постановление от 19.11.2008 № 36  года со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова